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Zápis zo zasadnutia Výkonného výboru SBwZ  

č. 03/2015 zo dňa 06. 05. 2015. 

 

Prítomní členovia  VV  SBwZ:    Vladimír Merkovský 

                                                     Ing. Igor Šramka 

                                                     Tomáš Magula     

                                                     Marián Herc  

                                                     Juraj Vinca  

                     Ospravedlnení :      Milan Fedorčík 

                                                     Peter Minarčík 

 

 

Zasadnutie VV SBwZ  otvoril prezident SBwZ Vladimír Merkovský, privítaním všetkých prítomných 

a oboznámil ich s programom zasadnutia. Následne členovia VV SBwZ pristúpili k prejednávaniu 

jednotlivých bodov programu.                                       

                     

 

 

 

Program: 

 

1. Vyhodnotenie účinkovania reprezentačného družstva juniorov SR na podujatie EYC 2015 

v Nemecku.   

2. Návrh odmien úspešným juniorským  reprezentantom SR na podujatí EYC 2015.  

 

 

 

Všetky rozhodnutia VV SBwZ uvedené v jednotlivých bodoch nižšie, boli prijaté jednohlasne, 

v opačnom prípade je v príslušnom bode uvedený pomer hlasovania. 
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1. Vyhodnotenie reprezentačného družstva juniorov SR na podujatí EYC 2015 v Nemecku. 

Prezident SBwZ Vladimír Merkovský oboznámil VV SBwZ o účinkovaní juniorského družstva SR 

na podujatí EYC 2015 v Nemecku. Na podujatí EYC 2015 dosiahli naši juniori doposiaľ najlepšie 

výsledky v histórii SR. O najväčší úspech juniorov SR sa postaral Tomáš Vrabec z Nitry, ktorému 

sa podarilo v súťaži jednotlivcov chlapcov získať brondzovú medailu a v kategórii dievčat sa 

podarilo Petre Stankovej z Trnavy obsadiť celkové 9. miesto a podarilo sa jej postúpiť aj do 

dievčenského 24 členného Masters, ako prvej reprezentantke SR,  kde v prvom kole podľahla 

Belgickej reprezentantke v pomere 2:1. Obom našim úspešným juniorom, ako aj celému tímu 

srdečne blahoželáme. Po rozhovore prezidenta SBwZ  s reprezentačným trénerom SR Costasom 

Mitsingasom na poduajtí EYC 2015 v Nemecku, vzišla požiadavka repre. trénera SR Costasa 

Mitsingasa o pravidelné organizovanie kempov pre juniorov, ženy a kadetov SR. Na základe 

pravidelného absolvovania týchto kempov ako tomu bolo aj v tomto roku, je vidieť vzostup 

výsledkov jednotlivých hráčov aj začínajúcich viď Tomáš Vrabec, ale aj väčšiu istotu, pohodu 

a psychickú odolnosť pri súbojoch s Európskou špičkou. VV SBwZ počas mesiaca júl 2015 

v spolupráci s Costasom Mitsingasom a reprezentačnými asistentami pripraví rozpis 

reprezentačných kempov pre juniorov, ženy a kadetov pre sezónu 2015/2016. Účasť hráčov na 

týchto kempoch napomôže k dosiahnutiu lepších výsledkoch na vrcholných podujatiach a účasti 

v reprezentačnom výbere SR v zahraničí.    

 

2. Návrh odmien úspešným juniorským  reprezentantom SR na podujatí EYC 2015.  

VV SBwZ na základe dosiahnutiu výnimočných výsledkov juniorov SR na podujatí EYC 2015 

schvaľuje odmenu pre hráča Tomáša Vrabca za zisk 3. miesta v kat. jednotlivcov chlapcov vo 

výške 2.000,- € a juniorke Petre Stankovej za umiestnenie sa na 9. mieste v kat. jednotlivkýň - 

junioriek odmenu vo výške 500,- €. Odmeny obom juniorom budú vyplatené na osobný účet zák. 

zástupcov do konca sezóny 2014/2015.  Na zasadnutí VV bol prítomný aj Tomáš Vrabec, ktorý sa 

prišiel podeliť so svojimi zážitkami a VV SBwZ mu odovzdal pamätnú plaketu a tablet Samsung za 

zisk medaily na EYC 2015 a úspešnú reprezentáciu SR a SBwZ v zahraničí.  

Zapísal:  Tomáš Magula                                                  Schválil:  Vladimír Merkovský  
              člen VV SBwZ                                                              prezident SBwZ  v.r.                                                                                  


